E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1228
Strettoio con testina variabile KombiKlamp con impugnatura a vite
Strettoio KombiKlamp a vite con set di testine di serraggio che si adattano in particolare a pezzi tondi,
ovali, angolari, in angoli di 60° all'interno e all'esterno. Blocco di fine corsa removibile senza utensili
per consentire il passaggio rapido dello scorrevole alla funzione distanziatore. Asta in acciaio zincato,
profilato e temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con
vite e piastra mobile di pressione bruniti in acciaio bonificato, impugnatura a T con la parte superiore
in plastica. Forza di serraggio fino a 7.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702450300 -,-- 300 120 30x15
Strettoi con ganasce in ghisa e impugnatura a vite
Strettoio con ganasce in ghisa e impugnatura a vite, asta in acciaio zincato trafilato e temprato,
ganascia fissa superiore e scorrevole inferiore con profilo rinforzato in ghisa malleabile e rivestimento
a polvere, vite a passo trapezoidale in acciaio brunito e piastra mobile di pressione.
Con tassello in plastica di protezione sulla ganascia superiore e sulla piastra mobile,
impugnatura ergonomica in legno, forza di serraggio fino a 5.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700050100 -,-- 100 50 15x5 A
N700050120 -,-- 120 60 20x5 A
N700050160 -,-- 160 80 25x6 A
N700050200 -,-- 200 100 27x7 A
N700050250 -,-- 250 120 29x9 A
N700050300 -,-- 300 140 32x10 A
N700050400 -,-- 400 175 32x10 A
N700050500 -,-- 500 120 35x11 A
N700050600 -,-- 600 120 35x11 A
N700050800 -,-- 800 120 35x11 A
N700051000 -,-- 1000 120 35x11 A
N700051250 -,-- 1250 120 35x11 A
N700051500 -,-- 1500 120 35x11 A
N700052000 -,-- 2000 120 35x11 A
N700052500 -,-- 2500 120 35x11 A
Con tassello in plastica di protezione sulla ganascia superiore e sulla piastra mobile,
impugnatura ergonomica in plastica bicomponente, forza di serraggio fino a 5.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700860160 -,-- 160 80 25x6 B
N700860200 -,-- 200 100 27x7 B
N700860250 -,-- 250 120 29x9 B
N700860300 -,-- 300 140 32x10 B
N700860400 -,-- 400 175 32x10 B
N700860500 -,-- 500 120 35x11 B
N700860600 -,-- 600 120 35x11 B
Con ganasce per grandi scartamenti, impugnatura ergonomica in legno,
forza di serraggio fino a 7.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700170030 -,-- 400 200 35x11 C
N700170040 -,-- 400 250 40x11 C
N700170080 -,-- 600 250 40x11 C
N700170140 -,-- 800 300 45x12 C
N700170150 -,-- 800 400 45x12 C
N700170190 -,-- 1000 300 45x12 C
A
B
C
Strettoi con forma a C e traversino a vite
Strettoio a vite con forma C, in acciaio di qualità, forgiato a caldo e zincato, traversino in acciaio per
l'azionamento, vite brunita con filettatura trapezoidale e piastra mobile di pressione.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Forza di serraggio
(N)
N702500060 -,-- 60 55 5.500
N702500100 -,-- 100 75 13.500
N702500120 -,-- 120 85 18.000
N702500150 -,-- 150 95 18.000
N702500200 -,-- 200 105 22.000
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •